CONTPAQ i MUNICIPIO DE DEGOLLADO
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/May/2025 al 31/May/2025

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre

Fecha Tipo Numero Concepto

5137-500-000 VIATICOS EN EL PAIS

5137-500-101 RECAUD P VIATICOS EN EL PAIS

5137-500-102 RECAUD P VIATICOS PRESIDENTE MPAL

07/May/2025 Egresos 45 AGO DE VIATICOS A PRESIDENTE MUNICIPAL POR SALIDA A GUADALAJARA POR PERMISOS PARA POZOS EN CONAGUA
07/May/2025 Egresos 45 AGO DE VIATICOS A PRESIDENTE MUNICIPAL POR SALIDA A GUADALAJARA POR PERMISOS PARA POZOS EN CONAGUA
07/May/2025 Egresos 45 AGO DE VIATICOS A PRESIDENTE MUNICIPAL POR SALIDA A GUADALAJARA POR PERMISOS PARA POZOS EN CONAGUA
07/May/2025 Egresos 45 AGO DE VIATICOS A PRESIDENTE MUNICIPAL POR SALIDA A GUADALAJARA POR PERMISOS PARA POZOS EN CONAGUA
28/May/2025 Egresos 318 PAGO DE VIATICOS A PRESIDENTE MPAL POR SALIDA A GUADALAJARA POR ENTREGA DE DOCUMENTACION
28/May/2025 Egresos 318 PAGO DE VIATICOS A PRESIDENTE MPAL POR SALIDA A GUADALAJARA POR ENTREGA DE DOCUMENTACION

5137-500-103 RECAUD P VIATICOS SECRETARIA GENERAL

28/May/2025 Egresos 318 PAGO DE VIATICOS A SECRETARIO GENERAL POR ASISTIR A REUNION CON EL DIRECTOR DE DES SOCIAL Y ENTREGA
28/May/2025 Egresos 318 PAGO DE VIATICOS A SECRETARIO GENERAL POR ASISTIR A REUNION CON EL DIRECTOR DE DES SOCIAL Y ENTREGA
28/May/2025 Egresos 318 PAGO DE VIATICOS A SECRETARIO GENERAL POR ASISTIR A REUNION CON EL DIRECTOR DE DES SOCIAL Y ENTREGA
28/May/2025 Egresos 318 PAGO DE VIATICOS A SECRETARIO GENERAL POR ASISTIR A REUNION CON EL DIRECTOR DE DES SOCIAL Y ENTREGA

5137-500-104 RECAUD P VIATICOS HACIENDA MPAL

15/May/2025 Egresos 128 PAGO DE VIATICOS A ENCARGADA DE HACIENDA MPAL POR SALIDA A GUADALAJRA A ENTREGAR CUENTA PUBLICA 'Y CA
15/May/2025 Egresos 128 PAGO DE VIATICOS A ENCARGADA DE HACIENDA MPAL POR SALIDA A GUADALAJRA A ENTREGAR CUENTA PUBLICA 'Y CA
15/May/2025 Egresos 128 PAGO DE VIATICOS A ENCARGADA DE HACIENDA MPAL POR SALIDA A GUADALAJRA A ENTREGAR CUENTA PUBLICA 'Y CA
15/May/2025 Egresos 128 PAGO DE VIATICOS A ENCARGADA DE HACIENDA MPAL POR SALIDA A GUADALAJRA A ENTREGAR CUENTA PUBLICA 'Y CA
15/May/2025 Egresos 128 PAGO DE VIATICOS A ENCARGADA DE HACIENDA MPAL POR SALIDA A GUADALAJRA A ENTREGAR CUENTA PUBLICA 'Y CA
15/May/2025 Egresos 128 PAGO DE VIATICOS A ENCARGADA DE HACIENDA MPAL POR SALIDA A GUADALAJRA A ENTREGAR CUENTA PUBLICA 'Y CA
15/May/2025 Egresos 128 PAGO DE VIATICOS A ENCARGADA DE HACIENDA MPAL POR SALIDA A GUADALAJRA A ENTREGAR CUENTA PUBLICA 'Y CA

5137-500-105 RECAUD P VIATICOS OFICIALIA

07/May/2025 Egresos 41 PAGO DE VIATICOS A OFICIAL MAYOR LOS DIAS 24 Y 25 DEL MARZO POR SALIDA A PUEBLA PARA AUDIENCIA DE GU
07/May/2025 Egresos 41 PAGO DE VIATICOS A OFICIAL MAYOR LOS DIAS 24 Y 25 DEL MARZO POR SALIDA A PUEBLA PARA AUDIENCIA DE GU
07/May/2025 Egresos 41 PAGO DE VIATICOS A OFICIAL MAYOR LOS DIAS 24 Y 25 DEL MARZO POR SALIDA A PUEBLA PARA AUDIENCIA DE GU

Referencia

Total:

F-BB1228022
F-CE6119
F-34257
OP-626457
OP-626554
F-1289280

Total:

OP-626577
F-404421
F-50010466
F-1302803

Total:

F-BB1120886
F-BB1120875
F-CGP6870
F-BB1272081
OP-626505
OP-626506
OP-626507

Total:

F-3BA8
F-1275
F-2499

Hoja: 1
Fecha: 10/Jul/2025

Saldo Inicial

Cargos Abonos Saldo
Saldo inicial : 111,213.98

Saldo inicial : 225.01

0.00 0.00 225.01
Saldo inicial : 27,303.23

148.00 27,451.23
629.00 28,080.23
1,315.00 29,395.23
40.00 29,435.23
206.00 29,641.23
148.00 29,789.23
2,486.00 0.00 29,789.23
Saldo inicial : 3,587.00

80.00 3,667.00
721.00 4,388.00
200.00 4,588.00
148.00 4,736.00
1,149.00 0.00 4,736.00
Saldo inicial : 6,931.00

148.00 7,079.00
148.00 7,227.00
1,453.00 8,680.00
148.00 8,828.00
237.95 9,065.95
1,375.00 10,440.95
124.00 10,564.95
3,633.95 0.00 10,564.95
Saldo inicial : 3,471.00
1,392.00 4,863.00
1,554.01 6,417.01
497.00 6,914.01



07/May/2025
07/May/2025
07/May/2025
07/May/2025
07/May/2025
07/May/2025
07/May/2025
07/May/2025
07/May/2025
07/May/2025
23/May/2025
23/May/2025
23/May/2025

5137-500-106

5137-500-107
08/May/2025
08/May/2025
08/May/2025
08/May/2025
08/May/2025

5137-500-108

5137-500-109

5137-500-110

5137-500-111

5137-500-112

5137-500-113
08/May/2025

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

a1
a1
a1
a1
a1
a1
a1
a1
a1
a1
288
288
288

PAGO DE VIATICOS A OFICIAL MAYOR LOS DIAS 24 Y 25 DEL MARZO POR SALIDA A PUEBLA PARA AUDIENCIA DE GU
PAGO DE VIATICOS A OFICIAL MAYOR LOS DIAS 24 Y 25 DEL MARZO POR SALIDA A PUEBLA PARA AUDIENCIA DE GU
PAGO DE VIATICOS A OFICIAL MAYOR LOS DIAS 24 Y 25 DEL MARZO POR SALIDA A PUEBLA PARA AUDIENCIA DE GU
PAGO DE VIATICOS A OFICIAL MAYOR LOS DIAS 24 Y 25 DEL MARZO POR SALIDA A PUEBLA PARA AUDIENCIA DE GU
PAGO DE VIATICOS A OFICIAL MAYOR LOS DIAS 24 Y 25 DEL MARZO POR SALIDA A PUEBLA PARA AUDIENCIA DE GU
PAGO DE VIATICOS A OFICIAL MAYOR LOS DIAS 24 Y 25 DEL MARZO POR SALIDA A PUEBLA PARA AUDIENCIA DE GU
PAGO DE VIATICOS A OFICIAL MAYOR LOS DIAS 24 Y 25 DEL MARZO POR SALIDA A PUEBLA PARA AUDIENCIA DE GU
PAGO DE VIATICOS A OFICIAL MAYOR LOS DIAS 24 Y 25 DEL MARZO POR SALIDA A PUEBLA PARA AUDIENCIA DE GU
PAGO DE VIATICOS A OFICIAL MAYOR LOS DIAS 24 Y 25 DEL MARZO POR SALIDA A PUEBLA PARA AUDIENCIA DE GU
PAGO DE VIATICOS A OFICIAL MAYOR LOS DIAS 24 Y 25 DEL MARZO POR SALIDA A PUEBLA PARA AUDIENCIA DE GU
PAGO DE VIATICOS A OFICIAL MAYOR POR ASISTIR A EVENTO EN GUADALAJARA

PAGO DE VIATICOS A OFICIAL MAYOR POR ASISTIR A EVENTO EN GUADALAJARA

PAGO DE VIATICOS A OFICIAL MAYOR POR ASISTIR A EVENTO EN GUADALAJARA

RECAUD P VIATICOS CATASTRO

RECAUD P VIATICOS REGISTRO CIVIL

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

60
60
60
60
60

PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE REGISTRO CIVIL DEL DIA 9 DE ABRIL 2025 PARA ENTREGA DE PAQUETE MENSUA
PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE REGISTRO CIVIL DEL DIA 9 DE ABRIL 2025 PARA ENTREGA DE PAQUETE MENSUA
PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE REGISTRO CIVIL DEL DIA 9 DE ABRIL 2025 PARA ENTREGA DE PAQUETE MENSUA
PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE REGISTRO CIVIL DEL DIA 10 DE ABRIL 2025 POR ASISTIR A CHAPALA REUNION
PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE REGISTRO CIVIL DEL DIA 10 DE ABRIL 2025 POR ASISTIR A CHAPALA REUNION

RECAUD P VIATICOS DES SOCIAL

RECAUD P VIATICOS OBRAS PUB

RECAUD P VIATICOS INFORMATICA

RECAUD P VIATICOS COMUNICACION SOCIAL

RECAUD P VIATICOS DESARROLLO RURAL

RECAUD P VIATICOS URBANIZACION

Egresos

60 PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE URBANIZACION POR ASISTIR A TRAMITES DE FRACCIONAMIENTOS EN GDL EL DIA

F-GSC1904488
F-GSC1904554
F-ECEC144515
F-GSC873775
F-
F-HW26996
F-
F-
F-KARCO17003!
OP-626451
F-R16475
OP-626561
F-1286818
Total:

Total:

OP-626444
F-1233343
F-73C9
OP-626440
F-41

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

OP-626462

178.00
178.00
200.00
61.00
15.00
1,300.67
108.00
108.00
488.00
426.00
861.00
236.00
148.00

7,750.68 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :
61.00
74.00
505.00
60.00
480.00

1,180.00 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :
500.00

7,092.01
7,270.01
7,470.01
7,5631.01
7,546.01
8,846.68
8,954.68
9,062.68
9,550.68
9,976.68
10,837.68
11,073.68
11,221.68
11,221.68

0.00
0.00

2,696.42
2,757.42
2,831.42
3,336.42
3,396.42
3,876.42
3,876.42

414.00
414.00

1,433.18
1,433.18

0.00
0.00

0.00
0.00

148.00
148.00

2,655.20
3,155.20



5137-500-115
20/May/2025
20/May/2025
28/May/2025
28/May/2025
28/May/2025

5137-500-116

5137-500-117
28/May/2025
28/May/2025

5137-500-118

5137-500-119

5137-500-120

5137-500-121

5137-500-122

5137-500-123

5137-500-124
28/May/2025
28/May/2025

5137-500-125
22/May/2025

RECAUD P VIATICOS SEG PUB

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

218
218
318
318
318

PAGO DE VIATICOS A COMISARIO DE SEGURIDAD PUBLICA POR ASISTIR A COMISION EJECUTIVA DEL CONSEJO ESTAT
PAGO DE VIATICOS A OFICIAL DE PREVENCION SOCIAL PARA ENTREGAR DOCUMENTOS EL DIA 29 DE ABRIL 2025

PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA POR ENTREGA DE DOCUMENTOS EN GUADALAJARA

PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA POR RECOGER OFICIO DE REVALIDACION DE ARMAS

PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA POR ENTREGA DE DOCUMENTACION EN LA DEPENDENCIA DE C

RECAUD P VIATICOS PROMOCION ECONOMICA

RECAUD P VIATICOS INSTITUTO DE LA MUJER

Egresos

Egresos

318
318

PAGO DE VIATICOS A DIRECTORA DE INSTITUTO DE LA MUJER POR SALIDA A GUADALAJARA A SEMINARIO DE DEFENS
PAGO DE VIATICOS A DIRECTORA DE INSTITUTO DE LA MUJER POR SALIDA A GUADALAJARA A SEMINARIO DE DEFENS

RECAUD P VIATICOS VIALIDAD

RECAUD P VIATICOS CULTURA

RECAUD P VIATICOS PODER JOVEN

RECAUD P VIATICOS TRANSPARENCIA

RECAUD P VIATICOS PROMOCION ECONOMICA

RECAUD P VIATICOS JUEZ MPAL

RECAUD P VIATICOS REGIDORES

Egresos

Egresos

318
318

PAGO DE VIATICOS A REGIDORA POR SALIDA A CENTRO DE REUNION Y ATENCION PARA LAS MUJERES PRIMER ENCUEN
PAGO DE VIATICOS A REGIDORA POR SALIDA A CENTRO DE REUNION Y ATENCION PARA LAS MUJERES PRIMER ENCUEN

RECAUD P VIATICOS PROTECCION CIVIL

Egresos

242

PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE PROTECCION CIVIL PARA ASISTIR A REUNION DE PROTECCION CIVIL POR TEMPO

Total:
OP-626504
OP-626472
OP-626581
OP-626598
OP-626599

Total:

Total:
OP-626573
OoP-

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:
F-1323212
OP-626591

Total:

F-FAD14924426

500.00 0.00

Saldo inicial :
400.00
210.00
460.00
184.00
354.00
1,608.00 0.00

Saldo inicial :
0.00 0.00

Saldo inicial :
332.50
148.00
480.50 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :
0.00 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :
0.00 0.00

Saldo inicial :
148.00
448.50
596.50 0.00

Saldo inicial :
3,559.63

3,155.20

34,552.20
34,952.20
35,162.20
35,622.20
35,806.20
36,160.20
36,160.20

0.00
0.00

1,085.00
1,417.50
1,565.50
1,565.50

1,075.52
1,075.52

590.00
590.00

0.00
0.00

212.00
212.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
148.00
596.50
596.50

0.00
3,559.63



22/May/2025

5137-500-126

5137-500-127

5137-500-128

5137-500-129

5137-500-130

5137-500-131

5137-500-132

5137-500-133

5137-500-134
02/May/2025
02/May/2025

5137-500-135
20/May/2025
20/May/2025
20/May/2025
20/May/2025
20/May/2025

5137-500-136

Egresos 242 PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE PROTECCION CIVIL PARA ASISTIR A REUNION DE PROTECCION CIVIL POR TEMPO

RECAUD P VIATICOS DEPORTES

RECAUD P VIATICOS PARQUES Y JARDINES

RECAUD P VIATICOS SINDICO MPAL

RECAUD P VIATICOS PADRONES Y LICENCIAS

RECAUD P VIATICOS APOYO INSTITUCIONES

RECAUD P VIATICOS JUEZ MUNICIPAL

RECAUD P VIATICOS ECOLOGIA

RECAUD P VIATICOS TRANSPARENCIA

RECAUD P VIATICOS CONTRALORIA GENERAL
Egresos 5 PAGO DE VIATICOS A CONTRALOR POR SALIDA A GUADALAJARA DIRECCION DE PLANEACION Y COORDINACION FISCAL
Egresos 5 PAGO DE VIATICOS A CONTRALOR POR SALIDA A GUADALAJARA DIRECCION DE PLANEACION Y COORDINACION FISCAL

RECAUD P VIATICOS RASTRO MUNICIPAL

Egresos 218 PAGO DE VIATICOS A COMISARIO DE SEGURIDAD PUBLICA POR ASISTIR A COMISION EJECUTIVA DEL CONSEJO ESTAT
Egresos 218 PAGO DE VIATICOS A COMISARIO DE SEGURIDAD PUBLICA POR ASISTIR A COMISION EJECUTIVA DEL CONSEJO ESTAT
Egresos 218 PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE PARTICIPACION CIUDADANA POR SALIDA A COMISION BANCA DEL GOBIERNO DE J
Egresos 218 PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE PARTICIPACION CIUDADANA POR SALIDA A COMISION BANCA DEL GOBIERNO DE J
Egresos 218 PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE PARTICIPACION CIUDADANA POR SALIDA A COMISION BANCA DEL GOBIERNO DE J

RECAUD P VIATICOS AGUA POTABLE

F-C7517
Total:
Total:
Total:
Total:
Total:
Total:
Total:
Total:
Total:
F-1094254
F-83880
Total:
F-1235967
F-1235978
OP-626503
F-1217743
F-2847
Total:

Total:

3,720.00
7,279.63 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :
0.00 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :
0.00 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :
378.00
448.00
826.00 0.00

Saldo inicial :
338.00
202.00
544.00
74.00
245.00
1,403.00 0.00

Saldo inicial :
0.00 0.00

7,279.63
7,279.63

0.00
0.00

0.00
0.00

4,007.51
4,007.51

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

1,172.00
1,550.00
1,998.00
1,998.00

0.00
338.00
540.00

1,084.00
1,158.00
1,403.00
1,403.00

959.99
959.99



5137-500-137
02/May/2025
02/May/2025
02/May/2025
02/May/2025
02/May/2025
02/May/2025
02/May/2025

5137-500-138

5137-500-139

5137-500-140

5137-500-141

RECAUD P VIATICOS SALUD

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

N N NN NN

APOYO PARA GASTOS MEDICOS A DIRECTOR DE SALUD CON EL 100% Y VIATICOS A DIRECTORA Y AUXILIAR POR ASIS
APOYO PARA GASTOS MEDICOS A DIRECTOR DE SALUD CON EL 100% Y VIATICOS A DIRECTORA Y AUXILIAR POR ASIS
APOYO PARA GASTOS MEDICOS A DIRECTOR DE SALUD CON EL 100% Y VIATICOS A DIRECTORA Y AUXILIAR POR ASIS
APOYO PARA GASTOS MEDICOS A DIRECTOR DE SALUD CON EL 100% Y VIATICOS A DIRECTORA Y AUXILIAR POR ASIS
APOYO PARA GASTOS MEDICOS A DIRECTOR DE SALUD CON EL 100% Y VIATICOS A DIRECTORA Y AUXILIAR POR ASIS
APOYO PARA GASTOS MEDICOS A DIRECTOR DE SALUD CON EL 100% Y VIATICOS A DIRECTORA Y AUXILIAR POR ASIS
PAGO DE VIATICOS A AUXILIARES DE SALUD POR ASISTIR A CONGRESO INTERNACIONAL LOS DIAS 10 Y 11 DE ABRI

RECAUD P VIATICOS EDUCACION

RECAUD P VIATICOS TURISMO

RECAUD P VIATICOS PARTICIPACION CIUDADANA

RECAUD P VIATICOS EDUCACION

F-E95017
F-HISREST967C
F-BB1095781
F-HISREC6718€
F-HISREC67188
F-BB1176846
OP-626689
Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total VIATICOS EN EL PAJS :

Total:

Saldo inicial :

2,142.50
795.00
378.00
2,387.46
60.00
74.00
400.00

6,236.96 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

Saldo inicial :

0.00 0.00

35,130.22 0.00

35,130.22 0.00

4,943.14
7,085.64
7,880.64
8,258.64
10,646.10
10,706.10
10,780.10
11,180.10
11,180.10

0.00
0.00

579.00
579.00

12,238.51
12,238.51

935.07
935.07

146,344.20

146,344.20



